המאשימה

נגד

1. צברי זמירו (עציר)

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד נעמה תור-זאבי

ב"כ הנאשם: עו"ד אלון דוידוב

גזר דין בעניינו של נאשם 1

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
- א. **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 333 יחד עם 335(א)(1) ו- (2) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**").
- ב. **החזקת סכין**, לפי סעיף 186 בחוק.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.1.17 נפגשו המתלונן והנאשם בביתו. במהלך הפגישה פרץ ויכוח בין השניים על גובה סכום לתשלום עבור דבר מה שביקש המתלונן לרכוש מהנאשם. במהלך הוויכוח צעק המתלונן על הנאשם "אני אראה לך", והנאשם דרש ממנו כי לא יתנהג אליו בצורה כזו בתוך ביתו.

6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מיום שחרורו מן המאסר כל עבירת אלימות מסוג עוון או על עבירת החזקת סכין.

ד. פיצוי בסך 2,000 ש"ח למתלונן. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.6.18 ויועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ח, 21 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.